
Rámcová kupní smlouva
uzavřená meZi:

Sevt, a, s.
sídlem .Pekařova 4, Praha 8 - Bohnice, PSČ 181 06, IČ 45274851

zast-oúpená Ing. Petrem Kulhánkem, statutární ředitel
(dále uváděna pouze jako ,,pro«Mvající")

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornostj 7, příspěvková organizace
sídlem náměstí Svornosti 2571/7, Brno, PSČ 616 00, IČ 08199876

(dále uváděna pouze jako ,,kupující")

1. PřeJm8smlouvv

1.

2.

Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, jehož úplná nabídka včetně ceníku je uvedena na
internetcvých stránkách www.sevt.cz, prodávajícího kupujícímu a závazek kupujícího zaplatit
za dodávky zboží kupní cenu.
Zboží bude dodáváno kupujícímu v průběžných dodávkách na základě jeho dílčích
objednávek specifikujících druh zboží a množství zboží, jež má být dodáno a dále dobu a
místo plnění (článek IV. smlouvy). Objednávky bude kupující čínít telefonicky nebo e-mailem
v souladu s článkem Vl. této smlouvy, příčemž prodávající je povinen bez zbytečného odkladu
potvrdít kupujícímu přijetí jeho objednávky některým ze způsobů uvedených v článku Vl. této
smlouvy.

IL Kt)pní qqnq

1.

2.

Aktuální kupní cena bude vždy předmětem dohody obou stran.
Smluvní strany se dohodly, ;že kupní cena zahrnuje všechny náklady související s dodávkou
zboží (dopravu).

III. Pl(:it6bní podmínky,, splafnost kupní gny

1. Smluvní strany se dohodly, z:e kupní cena je splatná na základě jednotlivých faktur majících
náležitosti daňového dokladu, vystavených prodávajícím při dodání zboží podle skutečného
objemu dodaného zboží a to bezhotovostním převodem ve prospěch účtu prodávajícího č.:



IV. Dob.a q mísm plnění

1. Doba plnění (dodávky zboží kupujícímu) bude stanovena na základě dílčích objednávek
kupujícího potvrzených prodávajícím.

2. Místo plnění (dodávky zboží kupujícímu) bude vždy určeno na základě dílčí objednávky
kupujícího potvrzené prodávajícím. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje pro?dávající na své
náklady, resp. náklady na doprayu jsou v souladu s bodem 2. čl. ll. této smlouvy již zahrnuty
v kupní ceně.

V. Nql»yfí vlq5tni(:fví

1. Vlastnictví k dodanému zboží nabývá kupující až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny
prodávajícímu, do této doby je zboží stále ve vlastnictví prodávajícího.

Vl. Dgrp{gyání

1. Veškeré objednávky, komunikace řeší kontaktní osoba: Vendulka Navrátilová, č. tel.

Vll. Př6hodn4 a záy4r64ná p61ýgnoy6ní

1. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platností a účínností dnem jejího podpísu oběma
smluvnímí stranamí.

2. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a může být ukončena dohodou smluvních stran
nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany bez udání s tím, ze výpovědní Ihůta činí 2 měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, ze smlouvu četly a že je výsledkem jejich svobodného projevu
vůle a na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své vlastnoruční podpísy.

,u!BHV Brně, dne .?...:..!:...i b, .ý bl!@V Praze, dne ..'?'F!...:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

}


